栄寿会滋賀支部会員の皆様

《栄寿会創設 25 周年記念行事のご案内》

2017 年 6 月

栄寿会 滋賀支部

支部長 角 利和

初夏の候、皆様お変わりございませんでしょうか。

平素は、栄寿会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、栄寿会創設 25 周年を迎え、栄寿会滋賀支部では、記念行事として下記のイベントを

実施します。ふるってご参加いただきますようお願いいたします。

記

◇日時： 2017 年 10 月 26 日(木) 雨天決行

◇集合： ① 8：00 南部コミニュティーセンター

② 8：00 御園コミニュティーセンター

③ 8：30 近江八幡駅南口

④ 8：45 野洲駅南口

⑤ 9：15 野洲事業所 R 棟

◇会費： 当日徴収

◇行程：集合場所==野洲事業所==大津港でビアンカ乗船～～大津港==17 時頃集合地で解散
（==貸切バスで移動、～～貸切船でランチクルーズ）

◇イベント（予定）：

野洲事業所  事業所の見学

村田製作所チアリーディング部実演

ムラタの歴史パネルの展示など

ビアンカ  琵琶湖ランチクルーズ（約 3 時間半）

カラオケなどのアトラクション

豪華景品が当たる空くじなしの大抽選会など

◇昼食内容：ブッフェ料理、飲み放題

◇申し込み：同封のはがきにて

7 月 28 日（金）必着でお願いします。

【ご注意】

※ 9 月 25 日（月）以降にキャンセルされる場合は会費分を徴収いたします。

※ 昼食時に酒類の提供がありますので車での集合は禁止します。やむを得ず車で集合され

る場合は飲酒しないでください。

【問い合わせ先】

角 利和

瀧口 昶

事務局 国司 0748-22-5500

以上

琵琶湖最大の客船

総トン数 1,216ｔ

全船貸し切りです！